XI.

g) FORMA est tum Interna, tum Externa.

* * *

ILIA consistit in Decurratione Conditionata rei civiliter debitæ. De-
curratione, inquam; quia tandem Actioni Solidum expertenti oc-

B 3

cinitur

nitur ab æqvitate Debitorum (ob Egestatem) privilegiario illud Chilonis: unde ἀγανά, uel etiam illud Herculeum: Non ultra Φ Dixa etiam, Conditionata: quia hujus Privilegii benignitas tantum succurrit Destitutis & prolapsis; non vero Restitutis à fortunâ & elapsis. Proinde indicata debitorum caterva redditur quidem Tuta, sed non Secura: nam Actio quæ ab egeno Iro

Avertit vultus, tanquam sibi pocula Gorgon

Porrigat, --- ϕ

reficitur & resuscitatur ad vetera molimina, simulac debitor ali-
quid recepit ex sorte Cræsi. ω Inde etiam

HÆC (nimirum Extrinseca Formalitas) consistit in Cautione & de
Integrâ solutione faciendâ, ubi propius Fatum nubila in jubila mu-
taverit. β Ergò Residui solutio pendet à solius Fortunæ arbitrio.

v Diog. Laërt. l. 1. c. 1. p. 27. B. Cleobulum vocat Ausonius in Ludo septem Sapientum v. 164. φ Nat. Comitis Mythol. l. 3. c. 19. p. 274. Freinsh. in Curt. 10. 1. 17.
χ uti Seneca in Hippol. v. 163, canit: Scelus aliqua tutum, nulla securum tulit. ϕ Mar-
tial. lib. 9. Epigr. 26. v. 5. ω Vid. l. 8. C. sol. matr. & ἀσφάλεια i. e. Securitas in
l. 3. C. de V. S. Intelligitur vero tantum nuda cautio l. 63. §. 5. ff. pro Soci: l. 47. §. 2.
de Pecul. β l. un. §. 7. C. de rei uxori. act. ε ibid. Gothfred. Hinc colligunt DD. re-
nunti Repromissionem negari beneficium, uti constat ex Mejeri Coll. Arg. ad lib. 43.
ff. tit. l. §. 35.

XII.

d) FINIS & Intentio est, ne certi Debtores, qvibus
obdatas Rationes, γ isthâc Exceptione seritur & metitur,
miserè egeant. * * *

L Audet egestatem Apulejus δ quamdiu volet, prudentibus Legis-
latoribus & nihilominus constat, Egestatem non minus ac Divitias
ξ malas suppeditare artes, id qvod etiam Poëta η subodoratus est,
ita canens: Est deformē malum, & sceleri proclivis egestas. Ea-
propter ne Cives ob debita in rigorosas exactiones, ex rigorosis ex-
actionibus in egestatem, ex egestate θ ad restim, aut tumultus plus
quam Marianos ξ aut Catilinarios λ pervenirent, humaniter & utili-
ter prospectum, ne quidam oberrati, dum tonduntur, deglubantur μ.
i.e. ut non teneantur plura solvere quam Quantum facere possunt. v
Instas: Quantum autem quis facere potest? Resp. Tantum, quantum
ascendit necessariam victus & amictus supellecilem. hæc enim non
est extorquenda, ne egeat debitor, careatq; eo qvod ad quotidiana
vitam (salvâ dignitate) satis est ξ.